

Siemens Gaard Svaneke ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 08 25 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Hans August Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Siemensens Gaard Svaneke ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 08 25 70
Stiftet: 1. februar 2021
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans August Lund, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bortforpagtning af et hotel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.265.342 kr. mod 963.551 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.135.792 kr. mod 418.589 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.265.342	963.551
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-303.646	-144.128
Driftsresultat	961.696	819.423
Andre finansielle indtægter	1.119.101	0
Øvrige finansielle omkostninger	-559.293	-336.087
Resultat før skat	1.521.504	483.336
Skat af årets resultat	-385.712	-64.747
Årets resultat	1.135.792	418.589
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.135.792	418.589
Disponeret i alt	1.135.792	418.589

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.849.245	2.233.551
2 Investeringsejendomme	29.695.076	22.178.030
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.544.321</u>	<u>24.411.581</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.544.321</u>	<u>24.411.581</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	470.032	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	100.000
Andre tilgodehavender	1.356.491	0
Periodeafgrænsningsposter	73.880	82.572
Tilgodehavender i alt	<u>1.900.403</u>	<u>182.572</u>
Likvide beholdninger	<u>298.033</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.198.436</u>	<u>182.572</u>
Aktiver i alt	<u>34.742.757</u>	<u>24.594.153</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.554.381	418.589
Egenkapital i alt	<u>1.594.381</u>	<u>458.589</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	450.459	64.747
Hensatte forpligtelser i alt	<u>450.459</u>	<u>64.747</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.087.228	8.199.988
Deposita	950.000	600.000
Anden gæld	18.200.000	14.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.237.228</u>	<u>22.899.988</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	539.383	418.318
Gæld til pengeinstitutter	0	5.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser	813.296	320.057
Anden gæld	108.010	427.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.460.689</u>	<u>1.170.829</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.697.917</u>	<u>24.070.817</u>
Passiver i alt	<u>34.742.757</u>	<u>24.594.153</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>418.589</u>	<u>418.589</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	418.589	458.589
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.135.792</u>	<u>1.135.792</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.554.381</u>	<u>1.594.381</u>

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	2.377.679
Tilgang	<u>919.340</u>
Kostpris ultimo	<u>3.297.019</u>
Af- og nedskrivninger primo	144.128
Årets afskrivninger	<u>303.646</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>447.774</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.849.245</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	22.178.030	16.012.248
Tilgang i årets løb	<u>7.517.046</u>	<u>6.165.782</u>
Kostpris ultimo	<u>29.695.076</u>	<u>22.178.030</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>29.695.076</u>	<u>22.178.030</u>

Selskabet ejer en erhvervs ejendom beliggende på Bornholm, ejendommen udlejes til hoteldrift.

Ejendommen er købt i 2021 og har siden være igennem en væsentlig ombygning, som først er afsluttet i regnskabsåret. Grundet disse ombygninger og det fortsatte potentiale for udvikling af ejendommen til fremtidig udlejning svarer dagværdien pr. 31. december 2022 til købspris tillagt direkte og indirekte omkostninger i ombygningsperioden.

Ejendommen betragtes som investeringsejendom i henhold til årsregnskabslovens §38, hvorfor er ikke foretages afskrivninger på ejendommen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.767 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 29.695 t.kr.

Noter

4. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.